
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR II/....../2024 
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Powiatu Wodzisławskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku poz. 107) oraz § 49 ust. 5 Statutu Powiatu Wodzisławskiego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2018 roku, poz. 6365 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się radną Stefanię Rodak na Przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury i Sportu  Rady Powiatu 
Wodzisławskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 44F792A9-00AA-47B4-8F7E-5CC073537EB6. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 

r. poz. 107) określa, iż rada powiatu może powoływać ze swojego grona stałe komisje do określonych zadań, 

ustalając ustalając m.in. skład osobowy. 

Zapisy Statutu Powiatu Wodzisławskiego w § 49 ust. 5 wskazują, iż pracami Komisji Oświaty, Kultury i 

Sportu kieruje jej Przewodniczący wybierany przez Radę Powiatu. 

Zgodnie z wnioskiem Klubów Radnych Wspólnota Samorządowa oraz Klubu Radnych Koalicja 

Obywatelska na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu zaproponowano Stefanię Rodak.  

Inne wnioski nie wpłynęły. 

 Przewodniczący Rady 

  

Tadeusz  Chrószcz 

 

 

Id: 44F792A9-00AA-47B4-8F7E-5CC073537EB6. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/....../2024 RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


